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CERTIFICAT D'ANALYSE

Nom de l'article:
Référence:

Nom botanique latin:
Parties de la plante:
Mode d'extraction:
Provenance:

Culture:

N° de CE:

N° de lot:

Date d'analyse:

Date de péremption:
INCI:

Caractéristiques organoleptiques

Aspect:

Couleur:

Odeur:

Caracteristiques Physiques
Densité a 20°C:

Indice de réfraction & 20°C:

Principaux Composants

Linalool

Germacrene D

Para cresyl methyl ether
Benzyl acetate

Benzyl benzoate
Geranyl acetate

Béta caryophylléne
Géraniol

1 P
Données internes

2 P
Données internes

Version: 1

Ylang-Ylang extra

HE170

Cananga odorata

Fleurs

Distillation a la vapeur d'eau
Madagascar

Biologique

281-092-1

24-118

17.06.2024

12. 2027

CANANGA ODORATA LEAF OIL

Spécifications

Liquide mobile
Jaune péle a orange foncé
Florale, jasminée
Spécifications *
0930 - 0975
1492 - 1.500
Spécifications
[%]
7 - 24
- 15
- 15
- 7
10
- 15
- 85
- 4

O U1 O O o o o
1

Observations

Conforme
Conforme
Conforme

Résultats

0.9387
1.4928
Résultats(analyse GC)
[%]
16.02
10.89
7.62
4.61
7.16
13.96
6.29
2.83

Date: 10.11.2022

Les renseignements dans ce certificat d'analyse sont basés sur I'état de nos connaissances relatives au produit concerné, a la date de mise & jour. Elle ne dispense en aucun cas I'utilisateur de connaitre et d’appliquer
I’ensemble des textes réglementant son activité. Il prendra sous sa seule responsabilité les précautions liées a I'utilisation du produit qu’il connait.



